	[image: image11.wmf]


СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 22/16-20
ПЕТОК
1 февруари 2019 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.22 НА КОМИСИЈА ЗА НАДВОРЕШНА ПОЛИТИКА

Дневен ред:
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	1.
	Тези за завршениот разговор на Игор Џундев пред упатувањето на должност за вонреден и ополномоштен амасадор, постојан претставник на Република Македонија во меѓународните организации во Виена;
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	2.
	Тези за завршен разговор на Горан Стевчевски пред стапување на должност вонреден и ополномоштен амбасадор на Република Македонија во Унгарија;
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	3.
	Тези  за завршниот разговор на Оливер Крлиу, пред заминување на должноста Амбасадор на Република Македонија во Мадрид;

	[image: image4.jpg]



	4.
	Тези за завршен разговор на Ненад Колев, пред стапување на должност вонреден и ополномоштен амбасадор на Република Македонија во Виена;
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	5.
	Тези за завшен разговор на Абдулкадар Мемеди пред стапување на должноста вонреден и ополномоштен амбасадор на Република Македонија во Обединетите Арапски Емирати;
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	6.
	Тези за завршен разговор на Сузана Зеленковска пред стапување на должност вонреден и ополномоштен амбасадор на Република Македонија во Република  Словенија;
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	7.
	Тези за завршниот разговор на Екрем Ебиби пред упатување на должност вонреден и ополномоштен амбасадор на Република Македонија во Босна и Херцеговина;
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	8.
	Тези за завршниот разговор на Рамадан Азифи пред стапувањето на должност вонреден и ополномоштен амбасадор на Република Македонија во Сојузна Република Германија;
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	9.
	Тези за завршниот разговор на д-р Крум Ефремов, пред стапување на должност Вонреден и Ополномоштен Амбасадор на Република Македонија во Украина; 
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	10.
	Тези за завршниот разговор на Мира Крајачиќ, пред стапување на должност вонреден и ополномоштен Амбасадор на Република Македонија во Кралството Шведска.
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